
Předběžná technická a cenová kalkulace č. 412098782 — 

  

KSB 

Odesílatel! Příjemce 

KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern Národní knihovna České republiky 

Kličova 2300/6 Klementinum 190/5 

149 00 PRAHA 4 CHODOV 110 00 PRAHA 1 - STARÉ MĚSTO 

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC 

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3275 m 

DIČ: CZ15890317 IČO: 15890317 DIČ: © CZ00023221 IČO: 00023221 
  

Datum: 08/12/2023 

  

  

  

Věc: Vaše reference: 

Referenční č. zák. 2ks měniče, Klementinum Praha 1 

Č. Číslo artiklu — Popis Brutto/MJ | Sleva % Netto/MJ Mn. MJ Cena 

1 CZ400046 PDRV2E-002K20W, s modulem M12 
2 01533747 CABLE PDRV2 CAN M12-ST./ST.1M 
3 01522993 sada zakončovacích odporú PDRV2-CAN-R-KIT 
4 01533769 CABLE PDRV2 PM-SIGNAL M12-STE/STE 1M 
5 01523004 PLUG — WINKEL PDRV2-M12 

6 CZ400003 Práce servis 6.12.2023 diagnostika zařízení 

7 CZ400001 Práce Seivis celkem, demontáž, montáž, 
programování, oživení, nastavení 

8 CZ400008 Čas na cestě 
9 0 240001 
DD 2 m 
CTT LIO pyl 1 

 
   

   

  

Z               

Kilometry - servisní vozidlo 
s s 

i VÍ edad U U Cll / CK ae NEDÁ, U LANG. PIG J : 

  

Celkem před rabatem (bez DPH) 9547283 CZK| 
  

  

  

  

    

Celkem po rabatu (bez DPH) 95.472,83 CZK 

Cástka DPH 20.049,29 CZK 

Celkem včetně DPH 115.522,12 CZK 
  

V případě neobjednání opravy odběratelem jsme oprávněni účtovat poplatek za diagnostiku a skladování čerpadla. Poplatek za skladování je 

po 3 měsících od odeslání nabídky zákazníkovi KSB je oprávněno po 6 měsících od odeslání nabídky čerpadlo ekologicky 

zlikvidovat. 

Vaše poptávky a objednávky zasílejte, prosím, na e-mailovou adresu 

Pokud nevyužijete výše uvedenou e-mailovou adresu, negarantujeme dodržení dodací doby. 

Tato cenová kalkulace je pouze orientační, fakturace proběhne na základě skutečně odpracovaných hodin a 

použitého materiálu. 

Nedílnou součástí této nabídky a smluvního vztahu na jejím základě vzniklého jsou Všeobecné obchodní dodavatelské 

podmínky společnosti KSB - PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern, verze 1.5 platná od 1.6.2023, případně jejich novější 

verze (dále jen „VOP“), které tvoří přílohu této nabídky. Tato nabídka (a na základě ní vzniklá smlouva) může upřesňovat, 

případně doplňovat další požadavky na poskytované Plnění, přičemž v případě odchylky má přednost před ustanoveními 

VOP. Kupující (Zákazník) uzavřením smlouvy potvrzuje, že se s textací VOP řádně seznámil a VOP neobsahují pro 

Kupujícího (Zákazníka) žádná překvapivá ustanovení, zejména ujednání o limitaci odpovědnosti a podmínek záruky dle 

VOP. Smluvní strany sjednávají, že obchodní podmínky Kupujícího (Zákazníka) se pro smluvní vztah vzniklý na základě 

této nabídky neaplikují. 

Platební podmínky: 

  

Dodací podmínky: | / Platnost nabídky: 

  

  
  

Dodací termín: — —4-8tjdnü — Záruční Ihúta: 

Vytišténo ze SAP Business One Pokračování na následující stránce Stránka: — 1 z 2 

Naše firma nabízí zároveň servisní služby (uvedení do provozu, servisní prohlídky, montáž, apod.).



Předběžná technická a cenová kalkulace č. 412098782 

KSB b. 
Projekt SC 126090 

  
  

Odesílatel Příjemce 

KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern Národní knihovna České republiky 

Kličova 2300/6 Klementinum 190/5 

149 00 PRAHA 4 CHODOV 110 00 PRAHA 1 - STARÉ MĚSTO 

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC 

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3275 

Vystavil: Kontaktní osoba: 

Email: E-mail: 

Tel: Tel.: 

S pozdravem — 

Vytištěno ze SAP Business One Stránka: 2z2 

Naše firma nabízí zároveň servisní siužby (uvedení do provozu, servisní prohlídky, montáž, apod.).


